定公司以当时现有总股本84,223,900股为基数，向全体股东每10股派0.920000元人民币现金（含税）。 该权益分

派方案已于2018年5月31日实施完毕。

2019年5月21日，公司召开了2018年度股东大会，审议通过了关于公司《2018年度利润分配及资本公积金转

增股本预案》 的议案， 确定以2018年度利润分配及资本公积金转增股本方案未来实施时股权登记日的股本总额

（即8,394.19万股）为基数，向全体股东每10股派2.350000元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体股东

每10股转增7.000000股。 该权益分派方案已于2019年6月10日实施完毕。

2020年5月8日， 公司召开了2019年度股东大会， 审议通过了关于公司《2019年度利润分配预案》 的议案。

2019年度利润分配方案为：不派发现金红利，不送红股，不以资本公积金转增股本。

鉴于2017、2018、2019年度权益分派方案已实施完毕，根据《激励计划》相关规定公司对回购价格进行相应调

整。

2、回购价格的调整

（1）资本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细

P＝P0÷（1＋n）

其中：P为调整后的回购价格，P0为调整前的授予价格；n为每股的资本公积金转增股本、派送股票红利、股票

拆细的比率（即每股股票经转增、送股或拆细后增加的股票数量）。

调整前授予价为18.42元/股，根据上述调整方法计算，调整后的限制性股票回购价格P＝18.42÷(1+0.7)=10.

84元/股。

（2）派息

P＝P0﹣V

其中：P为调整后的回购价格，P0为调整前的授予价格；V为每股的派息额。

又因为：

公司在实施2017年、2018年、2019年年度权益分派时，根据《激励计划》第十二章“公司与激励对象各自的权

利义务”之“二、激励对象的权利义务”相关规定：“（六）公司进行现金分红时，激励对象就其获授的限制性股票

应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为收取，待该部分限制性股票解除限售时返还激励对象；若

该部分限制性股票未能解除限售，则该等代为收取的现金分红不予返还，公司将回购该部分限制性股票后注销，

并做相应会计处理。” ，对本次拟回购的限制性股票分红未予以发放。故本次回购注销的限制性股票回购价格无需

对派息进行调整。

综上所述，调整后的限制性股票回购价格为10.84元/股。

（四）回购资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，拟用于本次回购的资金总额为人民币939,828元。

三、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

本次限制性股票回购注销完成后，公司股份总数将由152,576,990股减少为152,490,290股。

单位：股

股份类型

本次变动前

本次变动增减

（+，－）

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售条件流通股/非流通 60,099,138 39.39 -86,700 60,012,438 39.35

其中：高管锁定股 48,206,889 31.60 0 48,206,889 31.61

股权激励限售股 11,892,249 7.79 -86,700 11,805,549 7.74

二、无限售条件流通股 92,477,852 60.61 0 92,477,852 60.65

三、总股本 152,576,990 100.00 -86,700 152,490,290 100.00

注：各加数直接相加之和与合计数部分在尾数上存在差异，系因四舍五入造成。

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票系公司根据《激励计划》对已不符合条件的激励对象所获授但尚未解除限售

的限制性股票的具体处理，本次回购注销事项不影响公司《激励计划》的继续实施；本次回购注销的限制性股票

数量较少，回购所支付资金较小，减少激励对象仅一人，不会对公司的经营业绩和财务状况产生重大影响，也不会

影响公司的正常生产经营和管理团队的勤勉尽职。

五、公司独立董事、监事会相关意见及律师出具的法律意见

1、独立董事意见

鉴于公司本激励计划授予的限制性股票激励对象蔡骅已不在公司任职，其已不具备激励对象资格和条件，公

司董事会本次回购注销蔡骅已获授但尚未解除限售的全部限制性股票86,700股，符合《上市公司股权激励管理办

法》、《深圳王子新材料股份有限公司2017年限制性股票激励计划（草案）（修订稿）》等相关规定；公司本次回购

注销事项审批决策程序合法、合规，本次回购注销事项不会影响公司本激励计划的继续实施，不影响公司的持续

经营，也不存在损害公司及全体股东利益的情况。 因此，我们同意对上述离职人员已获授但尚未解除限售的全部

限制性股票进行回购注销处理，并同意将该事项提交公司股东大会审议。

2、监事会意见

监事会认为：公司2017年限制性股票激励计划授予的激励对象蔡骅已不在公司任职,已不符合激励条件，不